Professor Educação Infantil -20 
horas semanais 

Nível 1 – Classe A = 3,33 PRMs, totalizando R$ 2.434,03 (dois 
quatrocentos e trinta e quatro reais e três centavos) + Vale 
Refeição.  

Atendente Educacional - 40 horas 
semanais 

Padrão 4 – Classe A = 2,55 PRs, totalizando R$ 1.296,70 (mil 
duzentos e noventa e seis reais e setenta centavos) 
complementado ao valor do salário mínimo vigente + Vale 
Refeição. 

§3º Ao contratado autorizado por esta Lei será assegurado o pagamento do Vale Refeição, 

previsto na Lei nº. 4.579 de 14 de janeiro de 2008, que institui o Vale-Refeição para os servidores